Lager Motoren 2p

IS SIEMENS MOTOREN AB LAGER

2p Motoren — 400/690 V, 50 Hz

Leistung
0,18 kw
0,18 kw
0,25 kW
0,25 kW
0,37 kw
0,37 kw
0,55 kw
0,55 kw
0,75 kW
0,75 kW
0,75 kw

1,1 kW

22 kW

3 kw

4 kw

55 kW

55 kW

75 kW

11 kW

11 kW

15 kw

30 kw

45 kw

55 kW

75 kw

90 kW
110 kw
250 kW
315 kW
355 kW
400 kW
500 kW
630 kW
710 kW
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Bauform

IM B3

IM B5

IM B3

IM B5

IM B3

IM B5

IM B5

IM B3

IM B3

IM B5

IM B35

IM B3

IM B5

IM B5

IM B3

IM B3

IM B5

IM B3

IM B5

IM B3

IM B5

IM B3

IM B3

IM B3

IM B3

IM B3

IM B3
IM B3 /B35
IM B3 /B35
IM B3 /B35
IM B3 /B35
IM B3 /B35
IM B3 /B35
IM B3 /B35

Typ

1LA7 060 - 2AA10

1LA7 060 - 2AA11

1LA7 063 - 2AA10

1LA7 063 - 2AAl1l

1LA7 070 - 2AA10

1LA7 070 - 2AA11

1LA7 073 - 2AA11

1LA7 073 - 2AA60

1LA7 080 - 2AA10

1LA7 080 - 2AAl1l

1LA7 080 - 2AA16

1LA7 083 - 2AA10

1LA7 096 - 2AA1l

1LA7 106 - 2AA61

1LA7 113 - 2AA60

1LA7 130 - 2AA60

1LA7 130 - 2AA61

1LA7 131 - 2AA60

1LA7 163 - 2AA61

1LA7 163 — 2AA60

1LA7 164 - 2AA61

1LG4 206 - 2AA60/C11 - LM

1LG4 223 - 2AA60/C11 - LM

1LG4 253 - 2AB60/C11 - LM

1LG4 280 - 2AB60/C11 - LM

1LG4 283 - 2AB60/C11 - LM

1LG4 310 - 2AB60/C11 - LM

1LA8 315-2PC80-ZK45+G50
1LA8 317-2PC80-ZK45+G50
1LA8 353-2PC80-ZK45+G50+K38
1LA8 355-2PC80-ZK45+G50+K38
1LA8 357-2PC80-ZK45+G50+K38
1LA8 405-2PC80-ZK45+G50+K38
1LA8 407-2PC80-ZK45+G50+K38
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Termin

ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 2
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lage
ab Lage
ab Lade
ab Lade
ab Lade



Leistung

0,12
0,12
0,18
0,25
0,25
1,1
1,1
15
2,2
2,2
2,2
2,2
3
4
15
18,5
30
37
37
37
45
55
55
75
90
110
132
250
315
355
400
500
560
630
710

kW
kW
kW
kW
kW
kW
kW
kW
kW
kW
kW
kW
kW
kW
kw
kW
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw

Stick
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Lager Motoren 4p

INPIIEE! SIEMENS MOTOREN AB LAGER

4p Motoren — 400/690 V, 50 Hz

Bauform

IM B3

IM B5

IM B5

IM B3

IM B5

IM B3

IM B5

IM B3

IM B3

IM B5

IM B3

IM B5

IM B3

IM B5

IM B3

IM B3

IM B3

IM B3

IM B5

IM B3

IM B5

IM B3

IM B3

IM B3

IM B3

IM B3

IM B3
IM B3 /B35
IM B3 /B3
IM B3 /B35
IM B3 /B35
IM B3 /B35
IM B3 /B35
IM B3 /B35
IM B3 /B35

Typ

1LA7 060 - 4AB10

1LA7 060 - 4AB11

1LA7 063 - 4AB11

1LA7 070 - 4AB10

1LA7 070 - 4AB11

1LA7 090 - 4AA10

1LA7 090 - 4AA11

1LA7 096 - 4AA10

1LA7 106 - 4AA10

1LA7 106 - 4AA11

1LA7 106 - 4AAG0

1LA7 106 - 4AA61

1LA7 107 - 4AA60

1LA7 113 - 4AA6G1

1LA7 166 — 4AA60

1LG4 183 - 4AA60/C11 - LM
1LG4 207 - 4AA60/C11 - LM

1LG4 220 - 4AA60/C11 - LM

1LG4 220 - 4AA61/C11- LM

1LAS 220 — 4AA60-Z

1LG4 223 - 4AA61/C11 - LM

1LG4 253 - 4AA6G0

1LG4 253 - 4AA61/C11 - LM

1LG4 280 - 4AA60/C11 - LM

1LG4 283 - 4AA60/C11 - LM

1LG4 310 - 4AA60/C11 - LM

1LG4 313 - 4AAG0

1LAS8 315-4PB80-ZK45+G50+B20
1LA8 317-4PB80-ZK45+G50+B20
1LA8 353-4PB80-ZK45+G50+B20
1LAS8 355-4PB80-ZK45+G50+B20
1LAS8 357-4PB80-ZK45+G50+B20
1LAS8 403-4PB80-ZK45+G50
1LA8 405-4PB80-ZK45+G50
1LA8 407-4PB80-ZK45+G50
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Termin

ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 2
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lade
ab Lager
ab Lade
ab Lade
ab Lade
ab Lager 1
ab Lager 1
ab Lager 1



Lager Motoren 6p

INDIMAS SIEMENS MOTOREN AB LAGER

6p Motoren — 400/690 V, 50 Hz

Leistung Stuck Bauform Typ Termin
0,18 kW 1 IM B3 1LA7 070 - 6AA10 ab Lager 1
0,18 kW 1 IM B5 1LA7 070 - 6AA1l ab Lager 1
0,25 kW 1 IM B3 1LA7 073 - 6AA10 ab Lager 1
0,25 kW 1 IM B5 1LA7 073 - 6AA11 ab Lager 1
0,37 kW 1 IM B3 1LA7 080 - 6AA10 ab Lager 1
0,37 kW 1 IM B5 1LA7 080 - 6AA1l ab Lager 1
0,55 kW 1 IM B3 1LA7 083 - 6AA10 ab Lager 1
0,55 kW 1 IM B5 1LA7 083 - 6AA11 ab Lager 1
0,75 kW 2 IM B3 1LA7 090 - 6AA10 ab Lager 1
0,75 kW 1 IM B5 1LA7 090 - 6AA11 ab Lager 1
1,1 kw 1 IM B3 1LA7 096 - 6AA10 ab Lager 1
1,1 kw 1 IM B5 1LA7 096 - 6AAl1l ab Lager 1
15 kw 1 IM B3 1LA7 106 - 6AA10 ab Lager 1
2,2  kw 1 IM B3 1LA7 113 - 6AA10 ab Lager 1
2,2  kw 1 IM B3 1LA7 113 - 6AA60 ab Lager 1

3 kw 1 IM B3 1LA7 130 - 6AA60 ab Lager 1

4 kw 1 IM B3 1LA7 133 - 6AA6G0 ab Lager 1
55 kw 1 IM B3 1LA7 134 - 6AA6G0 ab Lager 1
75 kw 1 IM B3 1LA7 163 — 6AA60 ab Lager 1
250 kW 1 IMB3/B35 1LA8 317-6PB80-ZK45+G50 ab Lager 1
250 kW 1 IM B3 1LA8 317-6PB80-ZK45+K20+G50 ab Lager 1
400 kW 1 IMB3/B35 1LA8 357-6PB80-ZK45+G50 ab Lager 1
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